COZINHA PILOTO, foi formalizada a devida contratação,
conforme descrição de valores abaixo.

A Empresa foi contratada pelo valor de:
Valor unitário R$ 650,00
CRECHES: R$ 6.500,00
PRÉ-ESCOLAS: R$ 3.900,00
ENSINO FUNDAMENTAL: R$ 7.800,00
COZINHA PILOTO: R$ 1.300,00
Totalizando  o  valor  global  de  R$  19.500,00

(dezenove mil e quinhentos reais),conforme os termos
e condições estabelecidos no referido processo.

Brodowski, 20 de Janeiro de 2025.
WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA

Secretário de Licitações e Contratos
...........................................................................................................